ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Приказ

от 12.04.2018

                                                      №  10
Об утверждении  Порядка открытия и ведения лицевых счетов в финансовом управлении администрации Шабалинского района Кировской области
В соответствии со статьей 220.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 30 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», частью 3.3 статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»оР  и пунктом 16 статьи 21 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Шабалинский муниципальный район Кировской области, утвержденного решением районной Думы от 09.12.2013 № 28/279 (с изменениями)
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок открытия и ведения лицевых счетов  в финансовом управлении администрации Шабалинского района  Кировской области.
2. Признать утратившим силу приказ финансового управления администрации Шабалинского района Кировской области от 30.12.2011 № 67 «О Порядке открытия и ведения лицевых счетов финансовым управлением администрации Шабалинского района Кировской области»

3. Заведующему сектором казначейского исполнения бюджета В.Н. Бурковой довести настоящий приказ до всех главных распорядителей и получателей средств бюджета муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области и бюджетов поселений Шабалинского района Кировской области.

Начальник финансового управления                                           Н.А.Игошина